


File No.1(11)/NIC-ARSC/08/249
Govt. of India
Ministry of Communications and Information Technology
National Informatics Centre
Arunachal Pradesh State Centre
Itanagar

Date: 24-09-2013.

Office Order

The Official Language Implementation Committee (OLIC) of NIC, Arunachal Pradesh State Centre, Itanagar, is hereby reconstituted / expanded with the following composition. This is as per the directions received from NIC, Headquarters, vide communication No.30(8)/2013-H.S, dated 16-09-2013, which makes inclusion of one District Informatics Officer in the committee compulsory:

- | | |
|--------------------------------------|--------------------|
| 1. Mr. JYOTISH ROY, TD & SIO | - Chairman |
| 2. Mr. TASSO HABUNG, Addl. SIO | - Member |
| 3. Mr. DEBASISH NATH, TD | - Member Secretary |
| 4. Mr. PANKAJ VERMA, SO-SB | - Member |
| 5. Mr. SAMEER RAJAN, DIO(Capital DC) | - Member |
| 6. Mr. ANIL BAHELIYA, STA-B | - Member |


(Jyotish Roy)
State Informatics Officer

Copy to:

- | | |
|--|-----------------|
| 1. Dr. Vandana Sharma, DDG, NIC, New Delhi. | } Through email |
| 2. Ms. Mridula Jain, Hindi Officer, NIC-Hqrs, New Delhi. | |
| 3. All the Officers & Staff of NIC-ARSC, Itanagar. | |
| 4. All the DIOs of NIC, Arunachal Pradesh | |
| 5. Notice Board. | |
| 6. Office File. | |

मिसिल संख्या: १(११)/NIC-ARSC/०८/

भारत सरकार

संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय

राष्ट्रीय सूचना-विज्ञान केन्द्र

अरुणाचल प्रदेश राज्य केन्द्र

ईटानगर

दिनांक: २४-०९-२०१३.

कार्यालय आदेश

राजभाषा हिंदी के क्रियान्वयन हेतु राष्ट्रीय सूचना-विज्ञान केन्द्र, अरुणाचल प्रदेश राज्य केन्द्र, ईटानगर की राजभाषा कार्यान्वयन समिति (OLIC) का पुनर्गठन / विस्तार निम्नलिखित अधिकारियों को शामिल करके किया जाता है | यह कार्यवाही राष्ट्रीय सूचना-विज्ञान केन्द्र, मुख्यालय, के दिनांक १६-०९-२०१३ के दस्तावेज संख्या ३०(८)/२०१३-HS द्वारा दिये गये आदेश अनुसार की जा रही है | उक्त दस्तावेज अनुसार राज्य के एक ज़िला सूचना-विज्ञान अधिकारी को समिति में शामिल करना अनिवार्य है |

१. श्री ज्योतिष राँय, राज्य सूचना विज्ञान अधिकारी - अध्यक्ष
२. श्री तासो हाबुं, अतिरिक्त राज्य सूचना विज्ञान अधिकारी - सदस्य
३. श्री देबाशीष नाथ, तकनीकी निदेशक - सदस्य सचिव
४. श्री पंकज कुमार वर्मा, वैज्ञानिक अधिकारी/इंजीनियर-एस.बी. - सदस्य
५. श्री समीर राजन, ज़िला सूचना-विज्ञान अधिकारी (डी. सी. कैपिटल) - सदस्य
६. श्री अनिल बहेलिया, वैज्ञानिक/तकनीकी सहायक-बी - सदस्य

ज्योतिष राँय
(ज्योतिष राँय)

राज्य सूचना विज्ञान अधिकारी

प्रति:

१. डा. वंदना शर्मा, उपमहानिदेशक, राष्ट्रीय सूचना विज्ञान केन्द्र, नई दिल्ली.
२. सुश्री मृदुला जैन, हिंदी अधिकारी, राष्ट्रीय सूचना विज्ञान केन्द्र, नई दिल्ली.
३. अरुणाचल प्रदेश राज्य केन्द्र के सभी अधिकारियों / कर्मचारियोंको. -- इ-मेल द्वारा
४. राष्ट्रीय सूचना विज्ञान केन्द्र, अरुणाचल प्रदेश, के सभी ज़िला सूचना विज्ञान अधिकारी.
५. सभी सूचना पट्ट.
६. कार्यालय प्रति.